הוות דעת שהכין עו"ד ורו"ח ירון טיקוצקי, עשויה "לצנן" מעט את השוק, שכן לדבריו: "הוראות השעה שניתנו בנושא מס שבח ומס רכישה יוארכו לפחות עד סוף אפריל הקרוב".

לאור העלייה החדה במחירי דירות המגורים, שנבעה בין השאר מהביקוש הרב לרכישת דירות מול היצע נמוך של דירות מגורים בשוק, נכנס לתוקף בפברואר 2011 חוק מיסוי מקרקעין (הגדלת ההיצע של דירות מגורים - הוראת שעה) התשע"א-2011, שנועד להתמודד עם הריכוזיות בשוק הנדל"ן הישראלי ולתמרץ מכירת דירות מגורים.

הוראת השעה כללה שני פטורים עיקריים ממס שבח בגין מכירת דירת מגורים מזכה, ואף בגין מכירת דירת מגורים שאינה מזכה, ומצד שני קבעו מדרגות מס רכישה גבוהות מהרגיל לרוכש דירת מגורים המיועדת להשקעה.

תוקפן של הוראות השעה אמור לפוג בסוף 2012.